

thenordicmark s.r.l.

# FACTURA

DejF 2317380  
21.05.2024

PRIMARIA SECTORULUI 3 A MUN. BUCURESTI

RO4420465

Nr-3665/12.07.2024

Str. Calea Dudesti Nr 191 , sect 3, Loc. SECTOR3, Jud. B,  
Tara RO

Data scadenta 20.06.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Cutie vopsea siliconica pt fatada Verde 9lt	BUC	2,000	293,70	587,39		19,00	
Cutie vopsea siliconica pt fatada Galben 9lt	BUC	3,000	450,70	1.352,09		19,00	
Cutie vopsea siliconica pt fatada Albastru 9lt	BUC	2,000	350,55	701,09		19,00	
Cutie vopsea siliconica pt fatada Alb 9lt	BUC	1,000	289,08	289,08		19,00	
Cutie vopsea siliconica pt fatada Rosu 2.7lt	BUC	1,000	204,98	204,98		19,00	
Cutie vopsea siliconica pt fatada Negru 2.7lt	BUC	1,000	118,15	118,15		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.252,78	618,04	3.870,82		3.870,82

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL *Patruv. K.R. M.S.U. D. D.*

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor /

